236ra/rb, 252va, 271va-272ra, 283ra/rb, 300ra/rb Capitula zu libb. I-XX; Bl. 6 im 11. 

Jh. ersetzt – 1r >In nomine Dei svmmi<. (1ra) >Domino (nachgetragen: meo) et Dei 

seruo Braulioni (korrigiert zu Bravulioni ?) episcopo Ysidorus. Omni< desiderio 

desideraui nunc uidere faciem tuam ... mihi concedat, et manu sua. Ora pro nobis, 

beatissime domine et frater (Isid. ep. 9). (zwischen den Zeilen nachgetragen: >Alia<). 

>Domino meo et vere domi<no Christique electo Ysidoro episcoporum summo 

Braulio seruus inutilis sanctorum (korrigiert zu seruorum) Dei. O pie domine et 

uirorum pręstantissime, sera est inquisitio et tarde data mihi scribendi optio ... (1vb) 

in Domino fruar (expungiert [?]: te) te lucerna ardens et non marcescens (korrigiert 

aus marciscens) (Isid. ep. 10 = Braul. ep. 3). (zwischen den Zeilen nachgetragen: 

>Alia<). >Domino meo et Dei seruo< Braulioni episcopo Ysidorus. Quia te 

incolomem cognoui, gratias Christo egi, et utinam cuius cognoui salutem ... (2ra) 

gratia tua recipiam, et manu sua. Ora pro nobis, beatissime domine (Isid. ep. 11). 

(zwischen den Zeilen nachgetragen: >Alia<). >Domino meo et ue<re domino 

Christique electo Ysidoro episcoporum summo Braulio seruus inutilis sanctorum Dei. 

Solet repleri lętitia homo interior ac spiritalis cum inquisitione fungitur amantis ... 

(4ra) eloquio uestro per eum (4rb) inlustrari mereamur (Isid. ep. 12 = Braul. ep. 5). 

>Domino meo et Dei seruo Bra<ulioni (korrigiert aus Braulinni) episcopo Ysidorus. 

Tuae sanctitatis epistule me in urbe Toletana inuenerunt. Nam permotus fueram causa 

(korrigiert aus causam) concilii ... (4va) remittantur facinora, item manu sua. Ora pro 

nobis, beatissime (korrigiert aus beatissimae) domine et frater (korrigiert aus domine 

fratres) (Isid. ep. 13). >Domino meo et Dei seruo Brauli<oni episcopo Ysidorus. En 

tibi, sicut< pollicitus sum, misi opus de origine quarundam rerum ex ueteris lectionis 

recordatione collectum atque ita in quibusdam locis adnotatum, sicut extat 

conscriptum stilo maiorum (Isid. = Braul. ep. 7). (4va/vb Capitula zu lib. I). (4vb) 

>Incipit liber primus de grammatica et partibus eius<. (5ra) >Disciplina a discendo 

nomen accepit, unde et scientia dici potest. Nam scire dictum a discere ... (308ra) 

quod interdum pro signo, interdum pro cura adhibetur, ut uis morbi ignis ardore 

siccetur (Isid. etym. I,1,1-XX,16,8). >Explicit liber XX, Deo gratias, amen<. 

Rubrik (incipit): 1r >In nomine Dei svmmi< 

Incipit: 1ra >Domino (nachgetragen: meo) et Dei seruo Braulioni (korrigiert zu Bravulioni ?)